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                                    Á   Ụ        Ớ  K Á    À   

 O            Ừ   À   Ỏ  
( ừ ngày    23/01/2019 theo Q  số 79-2019/Q -    ngày 23 /01/2019 của  ổng  iám đốc    ank) 

 

                                       Á   Ụ        Ớ  K Á    À    O            Ừ   À   Ỏ (  E) 

1.  iền gửi thông thường /  ĩnh lãi cuối kỳ      Đơn vị tính:%/năm      

 

Kỳ hạn  KKH  
 01 

ngày  
 01 
tuần  

 02 
tuần  

 03 
tuần  

   
th n   

   
th n   

   
th n    

   
th n   

   
th n   

   
th n   

   
th n   

    
th n   

    
th n   

 15 
tháng  

    
th n   

    
th n   

    
th n   

< 500 triệu 

0.50 1.00 1.00 1.00 1.00 

        
4.80  

       
4.80  

         
5.20  

         
5.20  

           
6.70  

         
6.70  

         
6.80  

          
6.90  

         
6.90  

         
7.00  

        
7.30  

        
7.40  

       
7.50  

500 triệu – dưới 
5 tỷ 

        
4.90  

       
4.90  

         
5.30  

         
5.30  

           
6.80  

         
6.80  

         
6.90  

          
7.00  

         
7.00  

         
7.10  

        
7.40  

        
7.50  

       
7.60  

≥ 5 tỷ 
        

5.00  
       

5.00  
         

5.40  
         

5.40  
           

6.90  
         

6.90  
         

7.00  
          

7.10  
         

7.10  
         

7.20  
        

7.50  
        

7.60  
       

7.70  
 

2.  iền gửi trả lãi trước:                   Đơn vị tính:% /năm 

 

Kỳ hạn  KKH  
   

th n   
   

th n   
   

th n    
   

th n   
   

th n   
   

th n   
   th n   

    
th n   

    th n   
 15 

tháng  
    

th n   
    

th n   
    

th n   

Lãi suất  0.50 4.78 4.76 
        

5.13  5.11 6.48 6.45 6.47 6.45 
           

6.42  6.44 
         

6.58  
          

6.45  
         

6.12  

 

3.  iền gửi lĩnh lãi định kỳ:             Đơn vị tính: %/năm 

 

Kỳ tr    i   KKH  3 tháng 4 tháng 6 tháng 7 tháng 9 tháng 
12 

tháng 
13 tháng  15 tháng 18 tháng 24 tháng 36 tháng 

     ãi      t     0.50 5.18 5.17 6.61 6.59 6.65 6.69 6.67 6.73 6.95 6.92 6.78 

     ãi       u  0.50 
  

6.64 
 

6.69 6.73 
 

6.77 6.99 6.96 6.82 

     ãi   t           0.50 
     

6.78 
  

7.05 7.02 6.88 

     ãi          0.50 
         

7.14 7.00 
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4.  iền gửi có kỳ hạn online (lĩnh lãi cuối kỳ)            Đơn vị tính: %/năm 

 
 

Kỳ hạn KKH  
 01 
tuần  

 02 
tuần  

 03 
tuần  

   
th n   

   
th n   

   
th n    

   
th n   

   
th n   

   
th n   

   
th n   

    
th n   

    
th n   

 15 
tháng  

    
th n   

    
th n   

    
th n   

L i suất(%/năm) 0.50 1.00 1.00 1.00 
        
5.10  

        
5.10  

       
5.30  

         
5.30  

         
7.00  

           
7.00  

         
7.10  

         
7.20  

          
7.20  

         
7.30  

         
7.60  

        
7.70  

        
7.80  

 
 

5.  iền gửi có kỳ hạn tự chọn            Đơn vị tính: %/năm 
 

 
 

Kỳ hạn 

KKH 

07 
ngày - 

13 
ngày 

14 
ngày -  

20 
ngày 

21 
ngày -  

29 
ngày 

30 
ngày -  

59 
ngày 

60 
ngày - 

89 
ngày 

90 
ngày - 

119 
ngày 

120 
ngày - 

149 
ngày 

150 
ngày - 

179 
ngày 

180 
ngày -  

209 
ngày 

210 
ngày - 

239 
ngày 

240 
ngày - 

269 
ngày 

270 
ngày - 

299 
ngày 

300 
ngày - 

329 
ngày 

330 
ngày - 

359 
ngày 

360 
ngày - 

389 
ngày 

Lãi suất (%    ) 0.50 1.00 1.00 1.00 5.00 5.00 
       
5.40  

         
5.40  

         
5.40  

           
6.90  

         
6.90  

         
6.90  

          
7.00  

         
7.00  

         
7.00  

        
7.10  

 
 

6.  iền gửi có kỳ hạn thông minh          Đơn vị tính:%/năm                                            
 

 
 

Kỳ hạn  
    

th n   
 15 

tháng  
    

th n   
    

th n   
    

th n   

L i suất    6.90          7.00          7.30          7.40    7.50 
 

 

7.  ản phẩm  ài khoản thanh toán (áp dụng cho toàn bộ các mức số dư trên tài khoản thanh toán),  ản phẩm    usiness: Áp dụng mức 

lãi suất không kỳ hạn 0.50%/ năm. 

8.  ãi suất rút trước hạn: Áp dụng mức lãi suất không kỳ hạn thấp nhất của    ank tại thời điểm rút vốn trước hạn 
 

9.  iền ký quỹ: Căn cứ theo quy định của pháp luật và áp dụng theo thỏa thuận giữa Khách hàng và Ngân hàng. 
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                                       Á   Ụ        Ớ  K Á    À    O            Ừ   À   Ỏ (  E) 

 

 

1.  iền gửi thông thường/ lĩnh lãi cuối kỳ (áp dụng cho tất cả các mức tiền gửi). 

Biê 0.02          Đơn vị tính: %/năm 

Kỳ hạn KKH   tháng   tháng 3 tháng   tháng   tháng   tháng   tháng 
   

tháng 

   

tháng 

   

tháng 

   

tháng 

   

tháng 

 ãi suất (%/năm) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
 

2.  iền gửi trả lãi định kỳ (áp dụng cho tất cả các mức tiền gửi) 

          Đơn vị tính: %/năm  
Kỳ trả lãi (tháng) KKH 3 tháng 4 tháng 6 tháng 7 tháng 9 tháng 12 tháng 13 tháng 18 tháng 24 tháng 36 tháng 

 rả lãi hàng tháng 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

 rả lãi hàng qu  0.00         0.00   0.00 0.00 0.00 0.00 

 rả lãi   tháng   l n 0.00               0.00 0.00 0.00 

 rả lãi hàng năm 
0.00                 0.00 0.00 

 

 

3.  iền gửi có kỳ hạn tự chọn, loại tiền gửi     

Kỳ hạn KKH 

07 

ngày - 

13 

ngày 

14 

ngày -  

20 

ngày 

21 

ngày -  

29 

ngày 

30 

ngày -  

59 

ngày 

60 

ngày - 

89 

ngày 

90 

ngày - 

119 

ngày 

120 

ngày - 

149 

ngày 

150 

ngày - 

179 

ngày 

180 

ngày -  

209 

ngày 

210 

ngày - 

239 

ngày 

240 

ngày - 

269 

ngày 

270 

ngày - 

299 

ngày 

300 

ngày - 

329 

ngày 

330 

ngày - 

359 

ngày 

360 

ngày - 

389 

ngày 

Lãi suất 

(% năm) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
 

 

4.  iền gửi tài khoản thanh toán (áp dụng cho toàn bộ các mức số dư trên tài khoản thanh toán): Áp dụng mức lãi suất không kỳ hạn 0%  năm. 

5.  ãi suất rút trước hạn: Áp dụng mức lãi suất không kỳ hạn thấp nhất của    ank tại thời điểm rút vốn trước hạn 
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                                E  ,     Á   Ụ        Ớ  K Á    À    O            Ừ   À   Ỏ 

 

 

1.  iền gửi thông thường/ lĩnh lãi cuối kỳ đối với tiền gửi E   

(Áp dụng cho tất cả các mức tiền gửi)     

            Đơn vị tính: %/năm 

Kỳ hạn  KKH  
   

tháng  

   

tháng  

   

tháng   

   

tháng  

 5 

tháng  

   

tháng  

   

tháng  

   

tháng  

    

tháng  

    

tháng  

    

tháng  

    

tháng  

    

tháng  

Lãi suất (% năm) 
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

 

 iền gửi tài khoản thanh toán (áp dụng cho toàn bộ các mức số dư trên tài khoản thanh toán): Áp dụng mức lãi suất không kỳ hạn 0%/ năm. 

      ãi suất rút trước hạn: Áp dụng mức lãi suất không kỳ hạn thấp nhất của    ank tại thời điểm rút vốn trước hạn 

 

 

2.  iền gửi thông thường/ lĩnh lãi cuối kỳ đối với tiền gửi AUD 

 (Áp dụng cho tất cả các mức tiền gửi) 

      Đơn vị tính: %/năm   

Kỳ hạn KKH    tháng     tháng     tháng      tháng   9 tháng      tháng  
  

Lãi suất (% năm) 
0.05 1.80 1.90 1.90 2.10 2.20 2.30 

  

 

      iền gửi tài khoản thanh toán (áp dụng cho toàn bộ các mức số dư trên tài khoản thanh toán): Áp dụng mức lãi suất không kỳ hạn 0,05%  năm. 

      ãi suất rút trước hạn: Áp dụng mức lãi suất không kỳ hạn thấp nhất của    ank tại thời điểm rút vốn trước hạn 

 

 
 

 


